
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 1.punkts) 

Talsos  

25.04.2024.                                                    Nr. 110 

 

Par Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžeta izpildes un gada pārskata 

apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10. panta pirmās daļas 2. punktu un Finanšu 

komitejas 2024. gada 17. aprīļa atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2023. gada pārskatu, kas sastāv no sekojošiem 

dokumentiem: 

1.1. Vadības ziņojums par Talsu novada pašvaldības 2023. gada pārskatu (1. pielikums); 

1.2. Finanšu pārskata: 

1.2.1. Pārskats par finansiālo stāvokli – bilance (2. pielikums); 

1.2.2. Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem (3. pielikums); 

1.2.3. Pašu kapitāla izmaiņu pārskats (4. pielikums); 

1.2.4. Naudas plūsmas pārskats (5. pielikums); 

1.3. Finanšu pārskata pielikumiem: 

1.3.1. Grāmatvedības uzskaites pamatprincipu apraksts (6. pielikums); 

1.3.2. Gada pārskata sagatavošanas principi (7. pielikums); 

1.3.3. Finanšu instrumentu risku pārvaldīšanas apraksts (8. pielikums);\ 

1.3.4. Finanšu pārskata posteņu skaidrojumi (9. pielikums); 

1.4. Budžeta izpildes skaidrojums (10. pielikums); 

1.5. Neatkarīgu revidentu ziņojums (11. pielikums). 

2. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžeta izpildes pārskatu ieņēmumos 

62 208 041  EUR un izdevumos 65 903 455 EUR, ieņēmumiem pārsniedzot izdevumus par 

- 3 695 414 EUR, finansēšana 3 695 414 EUR (12. un 13. pielikums). 

3. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības finanšu pārskatu un 2023. gada kopsavilkuma 

bilanci uz 31.12.2023. 128 977 104 EUR apmērā (2.pielikums). 

 

Domes priekšsēdētājs             A. Āboliņš 
 

Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

mailto:agnese.veckagane@talsi.lv

